
 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 

DECRETO Nº 4106/2019. 

 
 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019/HO DE 20 
DE AGOSTO DE 2019. 
 
AMÉRICO LORINI, Prefeito de Herval d’Oeste (SC), 
no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o Edital do Concurso Público 
nº 01/2019/HO de 20 de agosto de 2019, 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art. 1º Fica homologada a classificação final do Concurso Público nº 01/2019/HO 

de 20 de agosto de 2019, conforme listagem final dos aprovados constante do 

Anexo Único do presente Decreto.  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Herval d’Oeste (SC), 12 de novembro de 2019. 

 

 

 

AMÉRICO LORINI 

Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE 
SANTA CATARINA 

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS 

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC 
 PÁGINA 2 DE 4 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019/HO DE 20 DE AGOSTO DE 2019 

 
O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua 

Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a listagem 

final dos aprovados conforme segue listagem abaixo: 

AGENTE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0379 CASSIA REGINA BOGO 3,00 1,53 0,82 0,93 6,28 6,28 APROVADO(A) 1º 

0649 MAX IVAN DA SILVA 3,90 0,51 1,23 0,62 6,26 6,26 APROVADO(A) 2º 

0232 ESTEFANI EBERT 3,90 1,02 0,82 0,31 6,05 6,05 APROVADO(A) 3º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

NÃO HOUVE APROVADOS 

 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0789 ELIRES DAMBROS 4,50 1,02 0,82 0,93 7,27 7,27 APROVADO(A) 1º 

0064 JUCELAINE CECCONELLO GARCEZ 4,20 1,02 0,82 0,93 6,97 6,97 APROVADO(A) 2º 

0800 FABRICIO DUARTE RODRIGUES 4,20 1,02 1,23 0,31 6,76 6,76 APROVADO(A) 3º 

0628 ADALGIZA MONTEIRO FERNANDES SOFIATTI 4,50 0,51 1,23 0,31 6,55 6,55 APROVADO(A) 4º 

0655 DANIELLE BALESTRIN DE SOUZA 3,90 1,02 0,82 0,62 6,36 6,36 APROVADO(A) 5º 

0542 ANDERSON MARTINS 3,90 1,02 0,82 0,31 6,05 6,05 APROVADO(A) 6º 

 

FISCAL DE TRIBUTOS 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0269 MANUELA D'AGOSTINI HUGEN 5,40 1,02 1,23 1,24 8,89 8,89 APROVADO(A) 1º 

0658 ROBERTA RIEPE WASSERBERG 5,40 1,02 0,82 0,62 7,86 7,86 APROVADO(A) 2º 

0097 CÉSAR DE ALMEIDA 5,10 0,51 1,23 0,62 7,46 7,46 APROVADO(A) 3º 

0198 JOSÉ PEDRO CORRÊA 5,10 0,51 1,23 0,62 7,46 7,46 APROVADO(A) 4º 

0815 MICHELE CRISTHINE CAMPAGNOLO 4,20 1,02 0,82 1,24 7,28 7,28 APROVADO(A) 5º 

0537 RAUL RICARDO PESSOLE FAGUNDES GERVÁSIO 4,50 1,02 0,82 0,93 7,27 7,27 APROVADO(A) 6º 

http://www.aprendersc.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE 
SANTA CATARINA 

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS 

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC 
 PÁGINA 3 DE 4 

 

0029 SUSIELI VIEIRA SATICQ 4,80 1,02 0,82 0,62 7,26 7,26 APROVADO(A) 7º 

0008 GABRIELLA BALESTRIN 5,10 0,51 0,82 0,62 7,05 7,05 APROVADO(A) 8º 

0051 SUSANA RODRIGUES BARBOSA 4,20 1,02 0,82 0,93 6,97 6,97 APROVADO(A) 9º 

0494 IGOR HOFFMANN MOREIRA 4,50 1,02 0,82 0,62 6,96 6,96 APROVADO(A) 10º 

0552 ARIANA GEMA D`AGOSTINI DALFOVO 4,50 0,51 0,82 0,93 6,76 6,76 APROVADO(A) 11º 

0987 ELANDIR ANTONIO DESIDÉRIO 3,90 0,51 1,23 0,93 6,57 6,57 APROVADO(A) 12º 

0049 FRANCIELI FAVRETTO 3,90 1,53 0,41 0,62 6,46 6,46 APROVADO(A) 13º 

0715 MAIARA KELLY DE BRITO 3,90 0,51 1,23 0,62 6,26 6,26 APROVADO(A) 14º 

0680 ALEXANDRE MAFRA 3,60 0,51 0,82 1,24 6,17 6,17 APROVADO(A) 15º 

0929 GUILHERME VITOR ZILIOTTO 3,60 1,02 1,23 0,31 6,16 6,16 APROVADO(A) 16º 

0873 ALEX ESTIVAL DATSCH 3,30 1,02 0,82 0,93 6,07 6,07 APROVADO(A) 17º 

0067 DANIELI REBONATTO 4,20 0,51 0,41 0,93 6,05 6,05 APROVADO(A) 18º 

 

MÉDICO 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0636 MARCELO LUAN 4,80 0,51 1,23 0,31 6,85 6,85 APROVADO(A) 1º 

0693 JULIA FRITSCH SILVA 4,20 1,02 1,23 0,31 6,76 6,76 APROVADO(A) 2º 

0714 ANA CAROLINA BROCO 3,30 1,02 1,23 0,93 6,48 6,48 APROVADO(A) 3º 

0017 VITOR BASTOS BRANDALISE 4,20 0,51 0,82 0,93 6,46 6,46 APROVADO(A) 4º 

0627 MARIANE SECCHI DOS SANTOS 3,90 1,02 1,23 0,31 6,46 6,46 APROVADO(A) 5º 

0314 FLÁVIA PIROLLI 4,50 0,51 0,82 0,62 6,45 6,45 APROVADO(A) 6º 

0465 MARIA EDUARDA MAESTRI CASARA 4,20 0,51 1,23 0,31 6,25 6,25 APROVADO(A) 7º 

 

MÉDICO GINECOLOGISTA 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

NÃO HOUVE APROVADOS 

 
 

MÉDICO PEDIATRA 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0902 ANA BÁRBARA SOUSA FIEDLER 4,80 0,51 1,23 0,62 7,16 7,16 APROVADO(A) 1º 

 

http://www.aprendersc.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE 
SANTA CATARINA 

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS 

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC 
 PÁGINA 4 DE 4 

 
 
 
 

MÉDICO PSIQUIATRA 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

NÃO HOUVE APROVADOS 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

NÃO HOUVE APROVADOS 

 

RECEPCIONISTA (UPA) 

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. 

0689 ALEXANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 4,20 0,51 0,82 1,24 6,77 6,77 APROVADO(A) 1º 

0926 KAIO MATHEUS ZORZZI 3,60 1,02 0,41 1,24 6,27 6,27 APROVADO(A) 2º 

 
 

Sem mais, 
 

Registra-se e publica-se, 
 

Joaçaba, 06 de Novembro de 2019. 
 

APRENDER.COM 
 

 

 

 

 

http://www.aprendersc.com.br/

